Līgums stājās spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz pušu saistību pilnīgai izpildei.

8.2. 
	Pasūtītājs pieprasa Pakalpojumu 2 (divus) gadus no līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz brīdim, kad Pasūtītājs ir izlietojis līgumā noteikto līguma kopējo summu 9 999,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi) bez PVN, atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais.

9. 
	Pretendenta atbilstība profesionālās darbības veikšanai

9.1. 
	Pretendents ir Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā reģistrēts komersants. 
Informācija tiks pārbaudīta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra vestajos reģistros.